

Merhaba Sevgili Gençler!

Bundan sonraki sayfalarda, sizlere bir çalışma planı örneđi sunacađım. Ancak öncesinde etkili çalışmanın nasıl olduđunu tam anlamıyla bilmemiz gerekiyor. Standart çalışma programları hiçbir zaman başarıya ulaşmanın tek anahtarı değildir. Her şeyden önce kendi öğrenme stilimizi keşfetmemiz ve bunun üzerine bireysel çalışma stratejimizi oluşturmamız gerekmektedir.

Bunu yaparken elbette okul psikolojik danışmanlık servisinden her zaman destek isteyebilirsiniz. Unutmamamız gereken nokta şu ki hiç kimseden sihirli bir dokunuş beklememeliyiz ve hiç kimseyi bize mutlak doğruları anlatacak yegâne bir kaynak olarak görmemeliyiz. Rehberlik servisi bu noktada size ancak bir yol gösterici, zaman zaman da bir yol arkadaşı olabilir; ancak hiçbir zaman sizin hayatınızın başrolü olamaz. Dolayısıyla bu paylaştığım planı kendinize referans alarak ve ihtiyaçlarınıza göre kişiselleştirerek uygulamanızı öneririm.

Çalışmalarınızı planlarken eksiklerinizi tespit edip zaman yönetimini buna göre ayarlamamız faydalı olacaktır. Yeterli hissettiğiniz/az yanlış yaptığınız veya hiç yanlış yapmadığınız konularda detaylı bir konu tekrarı yapıp tamamladıktan sonra odak noktanızı eksik olduğunuz konulara yönlendirebilirsiniz. Planınızdaki tüm konuları istediğiniz seviyeye taşıdıktan sonra bol soru çözümüne ve pratik yapmaya özen göstermeniz gerekmektedir.



Diđer bir önemli nokta ise kitap okuma alışkanlığınız olacaktır. Özellikle son yıllarda okuduđunu anlama, karmaşık cümleleri analiz etme, uzun paragrafları yorumlama tarzı sorulara yoğunluk verilmiştir. Bu sorularda başarılı olabilmek için kısa süreli okumalar yeterli olmayacaktır, okumayı bir alışkanlık haline getirmeliyiz. Ayrıca bütün sınavlardan bağımsız olarak, okumak kendinizi, diđer insanları ve dünyayı keşfetmeniz size yardımcı olacaktır. Farklı hayatlarda yolculuk yapmak, tüm dünyadan insanların görüşlerini okumak size hayatınız boyunca bir sürü kişiyle tanışma fırsatı verecektir.

Son olarak ve her şeyden önemlisi bütün bunları yaparken bizi güdüleyen şey “başkaları ne der” kaygısı olmamalı; biricik ve özel bir birey olduğumuzu fark edip kendimize çalışarak, üreterek, yorularak bir şeylere ulaşmanın hazzını armağan etmek olmalı. Hepinizi doyumlu ve mutlu bir hayat dilerim.

Bengü Dilara ELÇETİN - Okul Psikolojik Danışmanı

ARDAHAN 15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ REHBERLİK SERVİSİ

DERSLER	21 EYLÜL-27 EYLÜL	28 EYLÜL- 4 EKİM	5 EKİM-11 EKİM	12 EKİM-18 EKİM	19 EKİM-25 EKİM	26 EKİM-1 KASIM
Türk Dili ve Edebiyatı	-Edb.-Tarih İlişkisi -Edb.-Din İlişkisi -Türklerin Kullandığı Alfabeler	-Yazım Kuralları -Noktalama İşaretleri	-Halk Hikayesi	-Dede Korkut Hikayesi -Mesnevi	-Hikaye Nedir? -Hikaye Türleri	-Fiilimsiler
Matematik	-Sayma ve Olasılık	-Sayma ve Olasılık	-Sayma ve Olasılık	-Fonksiyonlar	-Fonksiyonlar	-Fonksiyonlar
Fizik	-Elektrik Akımı	-Potansiyel Fark	-Direnç	-Ohm Yasası	-Eşdeğer Direnç -İç Direnç	-Elektromotor Kuvvet
Kimya	-Kimya'nın Temel Kanunları	-Mol Kavramı	-Mol Kavramı	-Mol Kavramı	-Kimyasal Tepkimeler ve Denklemler	-Kimyasal Tepkimeler ve Denklemler
Biyoloji	-Mitoz ve Eşeysiz Üreme	-Mitoz ve Eşeysiz Üreme	-Mitoz ve Eşeysiz Üreme	-Mitoz ve Eşeysiz Üreme	-Mitoz ve Eşeysiz Üreme	-Mitoz ve Eşeysiz Üreme
Tarih	-Yerleşme ve Devletleşme Sürecinde Selçuklu Devleti	-Yerleşme ve Devletleşme Sürecinde Selçuklu Devleti	-Yerleşme ve Devletleşme Sürecinde Selçuklu Devleti	-Yerleşme ve Devletleşme Sürecinde Selçuklu Devleti	-Beylikten Devlete Osmanlı Siyaseti (1302-1453)	-Beylikten Devlete Osmanlı Siyaseti (1302-1453)
Coğrafya	-Dünya'nın Tektonik Oluşumu	-Jeolojik Zamanlar	-Türkiye'nin Tektonizması	-İç Kuvvetler	-Kayaç ve Yeryüzü Şekilleri	-İç Kuvvetlerin Türkiye'deki Yeryüzü Şekillerinin Oluşumuna Etkisi
İngilizce	-School Life	-School Life	-School Life	-Plans	-Plans	
Din Kültür ve Ahlak B.	-Allah İnancı ve İnsan	-Allahın Varlığı ve Birliği	-Allah'ın İsim ve Sıfatları	-Allah'ın İsim ve Sıfatları	-Kuran-ı Kerim'de İnsan ve Özellikleri	-İnsanın Allah ile İrtibatı
Felsefe	-Felsefeyi Tanıma	-Felsefeyi Tanıma	-Felsefe ile Düşünme	-Felsefe ile Düşünme	-Varlık Felsefesi	-Varlık Felsefesi

ARDAHAN 15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ REHBERLİK SERVİSİ

DERSLER	2 -8 KASIM	9-15 KASIM	TATİL	23 -29 KASIM	30 KASIM-6 ARALIK	7 – 13 ARALIK
Türk Dili ve Edebiyatı	-İslamiyet Öncesi Türk Edebiyatı -Koşuk	-Sagu -Sav	Genel Tekrar Soru Çözümü Kitap Okuma	-Geçiş Dönemi Eserleri -İlahi	-Nefes -Koşma -Mani	-Türkü -Gazel -Kaside -Şarkı
Matematik	-Fonksiyonlar	-Fonksiyonlar	Genel Tekrar Soru Çözümü Kitap Okuma	-Polinomlar	-Polinomlar	-Polinomlar
Fizik	-Elektrik Enerjisi	-Elektriksel Güç	Genel Tekrar Soru Çözümü Kitap Okuma	-Manyetizma	-Katı Basıncı	-Akışkan Basıncı
Kimya	-Kimyasal Tepkimeler ve Denklemler	-Kimyasal Tepkimelerde Hesaplamalar	Genel Tekrar Soru Çözümü Kitap Okuma	-Kimyasal Tepkimelerde Hesaplamalar	-Kimyasal Tepkimelerde Hesaplamalar	-Homojen ve Heterojen Karışımlar
Biyoloji	-Mitoz ve Eşeysiz Üreme	-Mayoz ve Eşeyli Üreme	Genel Tekrar Soru Çözümü Kitap Okuma	-Mayoz ve Eşeyli Üreme	-Mayoz ve Eşeyli Üreme	-Mayoz ve Eşeyli Üreme
Tarih	-Beylikten Devlete Osmanlı Siyaseti (1302-1453)	-Beylikten Devlete Osmanlı Siyaseti (1302-1453)	Genel Tekrar Soru Çözümü Kitap Okuma	-Devletleşme Sürecinde Savaşçılar ve Askerler	-Devletleşme Sürecinde Savaşçılar ve Askerler	-Devletleşme Sürecinde Savaşçılar ve Askerler
Coğrafya	-Dış Kuvvetler ve Yer Şekilleri	-Türkiye’de Dış Kuvvetler ve Yer Şekilleri	Genel Tekrar Soru Çözümü Kitap Okuma	-Türkiye’nin Dağları, Ovaları, Platoları	-Okyanuslar -Denizler -Göller	-Akarsular -Yeraltı Suları ve Kaynakları
İngilizce	-Legendary Figure	-Legendary Figure		-Traditions	-Traditions	-Traditions
Din Kültür ve Ahlak B.	Kuran’dan Mesajlar	-Kuran-ı Kerim’de Gençler	Genel Tekrar Soru Çözümü Kitap Okuma	-Bir Genç Olarak Hz. Muhammed	Hz. Muhammed ve Gençler	Hz. Ali
Felsefe	-Varlık Felsefesi	-Varlık Felsefesi		-Varlık Felsefesi	-Bilgi Felsefesi	-Bilgi Felsefesi

ARDAHAN 15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ REHBERLİK SERVİSİ

DERSLER	14-20 ARALIK	21-27 ARALIK	TATİL	28 ARALIK-3 OCAK	4-10 OCAK	11-17 OCAK
Türk Dili ve Edebiyatı	-Destan Nedir? -Destan Türleri -Destan Örnekleri	-Efsane Nedir? -Efsane Örnekleri -Dünya Destanları	Genel Tekrar Soru Çözümü Kitap Okuma	-İslamiyet'in Kabulünden Önceki Türk Edb. Destan	-İslamiyet'in Kabulünden Sonraki Dönem Destanları	-1923-1980 Dönemi Türk Yapma Destanları
Matematik	-Polinomlar	-İkinci Dereceden Denklemler	Genel Tekrar Soru Çözümü Kitap Okuma	-İkinci Dereceden Denklemler	-İkinci Dereceden Denklemler	-İkinci Dereceden Denklemler
Fizik	-Basınç Kuvveti	-Pascal Prensibi	Genel Tekrar Soru Çözümü Kitap Okuma	-Bernoulli İlkesi	-Archimedes İlkesi	-Kaldırma Kuvveti
Kimya	-Homojen ve Heterojen Karışımlar	-Homojen ve Heterojen Karışımlar	Genel Tekrar Soru Çözümü Kitap Okuma	-Ayrıştırma ve Safılaştırma Teknikleri	-Ayrıştırma ve Safılaştırma Teknikleri	-Ayrıştırma ve Safılaştırma Teknikleri
Biyoloji	-Mayoz ve Eşeyli Üreme	-Mayoz ve Eşeyli Üreme	Genel Tekrar Soru Çözümü Kitap Okuma	-Mayoz ve Eşeyli Üreme	-Kalıtım ve Biyolojik Çeşitlilik	-Kalıtım ve Biyolojik Çeşitlilik
Tarih	-Devletleşme Sürecinde Savaşçılar ve Askerler	-Beylikten Devlete Osmanlı Medeniyeti	Genel Tekrar Soru Çözümü Kitap Okuma	-Beylikten Devlete Osmanlı Medeniyeti	-Beylikten Devlete Osmanlı Medeniyeti	-Beylikten Devlete Osmanlı Medeniyeti
Coğrafya	-Türkiye'nin Su Kaynakları	-Türkiye'nin Su Kaynakları	Genel Tekrar Soru Çözümü Kitap Okuma	-Yeryüzündeki Toprak Çeşitliliği	-Yeryüzündeki Toprak Çeşitliliği	-Toprağın Oluşum Süreci
İngilizce	-Travel	-Travel		-Helpful Tips	-Helpful Tips	-Food and Festivals
Din Kültür ve Ahlak B.	-Erkam B. Ebil Erkam	-Musa'b b. Umeyr	Genel Tekrar Soru Çözümü Kitap Okuma	-Üsâme b. Zeyd -Muaz b. Cebel	-Hz. Aişe	-Hz. Fatıma
Felsefe	-Bilgi Felsefesi	-Bilgi Felsefesi		-Bilgi Felsefesi	-Bilim Felsefesi	-Bilim Felsefesi

ARDAHAN 15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ REHBERLİK SERVİSİ

DERSLER	18-24 OCAK	TATİL	8-14 ŞUBAT	15-21 ŞUBAT	22-28 ŞUBAT	1-7 MART
Türk Dili ve Edebiyatı	Sıfat Tamlamaları	Genel Tekrar Soru Çözümü Kitap Okuma	-Roman Nedir?- Dünya Edebiyatında Roman	-Tanzimat Dön. Roman	-Servet-i Fünun Dön. Roman -Milli Edb. Dön. Roman	-Cümle Çeşitleri
Matematik	-İkinci Dereceden Denklemler	Genel Tekrar Soru Çözümü Kitap Okuma	-Dörtgenler ve Çokgenler	-Dörtgenler ve Çokgenler	-Dörtgenler ve Çokgenler	-Dörtgenler ve Çokgenler
Fizik	Genel Tekrar Soru Çözümü	Genel Tekrar Soru Çözümü Kitap Okuma	-Dalga, Titreşim -Dalga Hareketi -Dalga Boyu	-Periyot, Frekans -Hız -Genlik	-Atma -Dalga Tepesi -Dalga Çukuru	-Odak Noktası – Merkez -Stroboskop -Rezonans
Kimya	Genel Tekrar Soru Çözümü	Genel Tekrar Soru Çözümü Kitap Okuma	-Homojen ve Heterojen Karışımlar	-Ayrıştırma ve Safılaştırma Teknikleri	-Asitler	-Asitler
Biyoloji	-Kalıtım ve Biyolojik Çeşitlilik	Genel Tekrar Soru Çözümü Kitap Okuma	-Kalıtım ve Biyolojik Çeşitlilik	-Kalıtım ve Biyolojik Çeşitlilik	-Ekosistem Ekolojisi	-Ekosistem Ekolojisi
Tarih	-Beylikten Devlete Osmanlı Medeniyeti	Genel Tekrar Soru Çözümü Kitap Okuma	-Dünya Gücü Osmanlı Devleti	-Dünya Gücü Osmanlı Devleti	-Dünya Gücü Osmanlı Devleti	-Dünya Gücü Osmanlı Devleti
Coğrafya	-Toprağın Oluşum Süreci	Genel Tekrar Soru Çözümü Kitap Okuma	-Türkiye'deki Toprakların Dağılışı	-Türkiye Topraklarının Kullanımı	-Bitki Topluluklarının Sınıflandırılması ve Dağılışı	-Nüfus Özellikleri
İngilizce	-Food and Festivals		-Digital Era	-Digital Era	-Digital Era	-Digital Era
Din Kültür ve Ahlak B.	-Esmâ binti Ebî Bekir	Genel Tekrar Soru Çözümü Kitap Okuma	-Cafer b. Ebî Talib	-Kuran'dan Mesajlar	-Din ve Aile -Din ve Kültür-Sanat -Din ve Çevre	-Din ve Sosyal Değişim-Din ve Ekonomi-Din ve Sosyal Adalet
Felsefe	-Bilim Felsefesi			-Ahlak Felsefesi	-Ahlak Felsefesi	-Din Felsefesi

ARDAHAN 15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ REHBERLİK SERVİSİ

DERSLER	8- 14 MART	15-21 MART	22-28 MART	29 MART-4 NİSAN	5-11 NİSAN	TATİL
Türk Dili ve Edebiyatı	-Tiyatro Nedir? -Geleneksel Türk Tiyatrosu	-Modern Türk Tiyatrosu	-Anı Nedir?-Servet-i Fünun Dön. Türk Edebiyatında Anı	-Cumhuriyet Dönemi Türk Edebiyatında Anı	-Haber Yazısı Nedir? - Güncel Gazete ve Dergi Haberleri	Genel Tekrar Soru Çözümü Kitap Okuma
Matematik	-Dörtgenler ve Çokgenler	-Dörtgenler ve Çokgenler	-Dörtgenler ve Çokgenler	-Katı Cisimler	-Katı Cisimler	Genel Tekrar Soru Çözümü Kitap Okuma
Fizik	-Ses Yüksekliği -Ses Şiddeti -Tını,Yankı,Uğultu	-Gürültü, Ses Kirliliği -Deprem Dalgası	-Aydınlanma Şiddeti -Işık Şiddeti -Işık Akısı	-Gölge -Yarı Gölge -Yansıma	-Odak Noktası, Merkez-Tepe Noktası, Asal Eksen	Genel Tekrar Soru Çözümü Kitap Okuma
Kimya	-Asitler ve Bazların Tepkimeleri	-Asitler ve Bazların Tepkimeleri	-Hayatımızda Asitler ve Bazlar	-Tuzlar	-Tuzlar	Genel Tekrar Soru Çözümü Kitap Okuma
Biyoloji	-Ekosistem Ekolojisi	-Güncel Çevre Sorunları ve İnsan	-Güncel Çevre Sorunları ve İnsan	-Doğal Kaynaklar	-Doğal Kaynaklar	Genel Tekrar Soru Çözümü Kitap Okuma
Tarih	-Sultan ve Osmanlı Merkez Teşkilatı	-Sultan ve Osmanlı Merkez Teşkilatı	-Sultan ve Osmanlı Merkez Teşkilatı	-Sultan ve Osmanlı Merkez Teşkilatı	-Klasik Çağda Osmanlı Toplum Düzeni	Genel Tekrar Soru Çözümü Kitap Okuma
Coğrafya	-Dünya Nüfusunun Tarihsel Değişimi	-Nüfus Artış Hızı ile Ülkelerin Kalkınması İlişkisi	-Nüfusun Dağılışı -Nüfus Yoğunluğu -Nüfus Piramitleri	-Türkiye Nüfusunun Dağılışı ve Yapısal Özellikleri	-Dünyada ve Türkiye’de göçler	Genel Tekrar Soru Çözümü Kitap Okuma
İngilizce	-Modern Heroes/Heroines	-Modern Heroes/Heroines	-Modern Heroes/Heroines	-Modern Heroes/Heroines	-Shopping	
Din Kültür ve Ahlak B.	-Kuran’dan Mesajlar	-İslam Ahlakı	-Dini Yorum	-Ehl-i Sünnet -Şia	-Hanefilik -Malikilik	Genel Tekrar Soru Çözümü Kitap Okuma
Felsefe	-Siyaset Felsefesi	-Siyaset Felsefesi	-Sanat Felsefesi	-Sanat Felsefesi	-Felsefi Ok./Yaz.	

DERSLER	31 MAYIS- 6 HZR	7- 13 HAZİRAN	14- 18 HAZİRAN	YAZ TATİLİ
Türk Dili ve Edebiyatı	-Genel Ağ Haberleri	-Gezi Yazısı Nedir? -Divan Edebiyatında Gezi Yazısı	-Cumhuriyet Edb. Gezi Yazısı	<i>Yaz tatilinde vaktimizi derslerimizin genel tekrarına ve hobilerimize ayırarak güzelce dinlenelim. Psikolojik ve fiziksel sağlamlığımızı koruyarak yeni döneme hazır bir şekilde başlayalım.</i>
Matematik	-Katı Cisimler	-Katı Cisimler	-Katı Cisimler	
Fizik	-Kırılma, Kırıcılık İndisi	-Snell Yasası	-Tam Yansıma, Sınır Açısı -Görünür Uzaklık	
Kimya	-Yaygın Günlük Hayat Kimyasalları	-Gıdalar	Genel Tekrar Soru Çözümü	
Biyoloji	-Biyolojik Çeşitliliğin Korunması	-Biyolojik Çeşitliliğin Korunması	Genel Tekrar Soru Çözümü	
Tarih	-Klasik Çağda Osmanlı Toplum Düzeni	-Klasik Çağda Osmanlı Toplum Düzeni	-Klasik Çağda Osmanlı Toplum Düzeni	
Coğrafya	-Ekonomik Faaliyetler	-Uluslararası Ulaşım Hatlarının Küresel ve Bölgesel Etkileri	-Afetlerin Oluşum Nedenleri, Dağılışı ve Etkileri	
İngilizce	-Shopping	-Shopping	-Shopping	
Din Kültür ve Ahlak B.	-Şafilik -Hanbelilik -Caferilik	-Kuran'dan Mesajlar	Genel Tekrar Soru Çözümü	

GÜNLÜK PROGRAMIM

Okul Derslerim

Sosyal Aktivitelerim

Tekrar Edeceğim Konular ve Soru Sayısı

Okuduğum Kitap